
 

 

IL DIRETTORE  

DELL’AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 

 

 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata 

e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale, 

emanato con D.R. n. 1539 del 12/06/2018 e rettificato con D.R. n. 1645 del 

29/05/2019; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, 

emanato con DR n. 65 del 13.01.2016, modificato con DR n. 1220 del 

11.04.2019 e con DR n. 1160 del 29.04.2021; 

 

VISTO l’art. 6 del D.lgs 75/2017, che consente alle amministrazioni pubbliche di 

conferire incarichi individuali per esigenze cui non possono far fronte con 

personale in servizio; 

 

VISTA la necessità di affidare n. 1 incarico di collaborazione coordinata e 

continuativa per le attività formative svolte dalla componente accademica 

del Gruppo per la Qualità e Innovazione della Didattica (GdL-QuID, D.R. 

n.2334 del 18/09/2017);  

 

CONSIDERATO  che dalla verifica preliminare, DD 4235/2024 prot. 0184632 del 4/11/2024, 

non sono emerse professionalità all’interno dell’Università con i requisiti 

specifici richiesti dal presente avviso di selezione; 

 

VISTO  l’Avviso pubblico di selezione per il conferimento di n.1 incarico individuale 

di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di 

formazione proposte dalla componente accademica del Gruppo per la 

Qualità e Innovazione della Didattica da attivare presso la “Sapienza” 

Università di Roma emanato con Disposizione del Direttore dell’Area 

Organizzazione e Sviluppo n. 4466/2024 del 20.11.2024 prot. n. 0193797; 

 

RAVVISATA  la necessità di provvedere, ai sensi dell’art. 8 del suddetto Regolamento 

per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso la 

"Sapienza" Università di Roma, alla nomina della Commissione preposta 

alla valutazione delle domande regolarmente pervenute entro il termine 

fissato dall’Avviso di selezione di cui sopra; 



 

 

 

 

Pag 2 

VALUTATA  l’opportunità di nominare nella qualità di esperti nelle materie attinenti alla 

professionalità richiesta:  

● Prof.ssa Elisabetta Corsi, membro del GdL QuID in qualità di 

Referente della Facoltà di Lettere e Filosofia;  

● Prof.ssa Francesca Giofrè, membro del GdL QuID in qualità di 

Referente della Facoltà di Architettura; 

● Prof.ssa Barbara Mazza, membro del GdL QuID in qualità di 

Referente della Facoltà di Scienze Politiche Sociologia 

Comunicazione; 

 

ACCERTATA  la disponibilità delle suddette; 

 

DISPONE 

 

La nomina, in base alle disposizioni, agli atti ed alle motivazioni espresse in premessa, della 

Commissione per la selezione di n.1 incarico individuale di collaborazione coordinata e 

continuativa per lo svolgimento di attività di formazione proposte dalla componente 

accademica del Gruppo per la Qualità e Innovazione della Didattica da attivare presso la 

“Sapienza” Università di Roma, nella seguente composizione: 

 

 

Componente      Prof.ssa Elisabetta Corsi 

   

Componente       Prof.ssa Francesca Giofrè 

 

Componente      Prof.ssa Barbara Mazza 

 

La funzione di supporto operativo e di gestione del processo verbale della seduta sarà 

garantita dall’Area Organizzazione e Sviluppo. 

 

 

 

Il Direttore 

dell’Area Organizzazione e Sviluppo 
Dott. Fabrizio De Angelis 

 


		2024-12-10T13:35:48+0000
	FABRIZIO DE ANGELIS




